27.01.2020г.№ 1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАХАНЫ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

 О ПЕРЕДАЧЕ ПОЛНОМОЧИЙ ПО ИСПОЛНЕНИЮ БЮДЖЕТА МО «ГАХАНЫ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Гаханы», Дума муниципального образования «Гаханы»

РЕШИЛА:

1. Передать полномочия от муниципального образования «Гаханы» по исполнению бюджета поселения муниципальному образованию «Баяндаевский район»;
1. [bookmark: _GoBack]Администрации МО «Гаханы» заключить соглашение с администрацией МО «Баяндаевский район» о передаче полномочий по исполнению бюджета поселения на 2020 год;
1. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020г.
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Гаханский вестник» и на официальном сайте в сети «Интернет».

Председатель Думы МО«Гаханы»
Михайлов Ю.Г.

Глава МО «Гаханы»
Булгатова Н.П.